M 48. Warszawa, d. 16 (28) Listopada 1885 r. __TomXIIl»

C Z A S O P I S M O T Y S 0 D M 1 0 W E D L A Ł 1 K A R Z T - P R A K T Y K 0 W .
TKEŚO. Rozprawy. O przewlekłym nieżycie nosa i zboczeniach nerwowych w związku

z nim będących. Napisał S. Meyerson.— Streszczenia i wyciągi. 131. Metoda zapobiegania wy
buchu wścieklizny u osoby pokąsanej.